
Loreal
Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipisicing elit,
sed  do  eiusmod  tempor  incididunt  ut  labore  et  dolore
magna aliqua.  Ut  enim ad  minim veniam,  quis  nostrud

exercitation ullamco laboris nisi ut aliquip ex ea commodo consequat. Duis aute
irure dolor in reprehenderit in voluptate velit esse cillum dolore eu fugiat nulla
pariatur. Excepteur sint occaecat cupidatat non proident, sunt in culpa qui officia
deserunt mollit anim id est laborum.

Profesjonalna koloryzacja

GŁĘBOKI JEDNOLITY KOLOR
INOA – rewolucyjna koloryzacja utleniająca. INOA to koloryzacja bez amoniaku i
bez zapachu, pozwala rozjaśnić włosy do 3 tonów, przyciemnić je oraz doskonale
pokryć  do  100%  siwych  włosów.  INOA  pozwoliła  stworzyć  szeroki  wachlarz
kolorów,  oferujących aż  85 różnych odcieni.  Brązy  są  bogate  i  magnetyczne.
Odcienie czerwone i miedziane – krzykliwe i zmysłowe. Kolory blond są lśniące i
wyrafinowane.  Prawdziwie  dopasowany  efekt  koloru.  INOA  w  salonach
fryzjerskich  współpracujących  z  L’Oreal  Professionnel.

TRÓJWYMIAROWY ŚWIETLISTY KOLOR
Marzysz o świetlistym, trójwymiarowym oraz lekkim kolorze pełnym światła  i
iskrzących refleksów? Uwielbiasz modę oraz cenisz sobie nowoczesność? Zapytaj
fryzjera  o  koloryzację  Luo  Color  pokrywającą  siwe  włosy  w  naturalnie  lekki
sposób.

https://she-he.pl/loreal/


NATURALNY  KOLOR  BEZ  EFEKTU
ODROSTU
Marzysz, by Twoje włosy naturalnie lśniły? Pragniesz rozpocząć swoją pierwszą
przygodę z niezwykle delikatną koloryzacją bez amoniaku? Chciałbyś by kolor
Twoich włosów został subtelnie zmieniony bez efektu odrostu? Lubisz zmieniać
kolor bawiąc się nowymi refleksami? A może chciałbyś w dyskretny sposób ukryć
pierwsze siwe włosy? Zapytaj swojego fryzjera o pielęgnacyjną koloryzację DIA.

NATURALNIE GŁĘBOKI KOLOR
Marzysz  o  głębokim,  jednolitym,  wyrazistym kolorze  pełnym wyrafinowania  i
elegancji? Zależy Ci na tym, by Twoje włosy przyciągały wzrok i kusiły blaskiem?
Pragniesz trwałego koloru, gwarantującego perfekcyjne pokrycie siwych włosów?
Zapytaj fryzjera o koloryzację Majirel.

 

Série  Expert  to  kompleksowy  program  pielęgnacji  włosów  opierający  się  na
profesjonalnych usługach wykonywanych przez fryzjera wyłącznie w salonie oraz
uwzględniający wyjątkowe produkty do pielęgnacji włosów w domu. Serie Expert

http://us.lorealprofessionnel.com/products/haircolor/permanent-haircolor


to  program  oparty  o  precyzyjną  technologię  molekularną.  Zaawansowana
technologia  pozwala  formułom  działać  na  każdą  strefę  włosa,  aby  zapewnić
długotrwałe rezultaty pielęgnacyjne.

Zobacz która z profesjonalnych usług wykonywanych w salonie idealnie zaspokoi
potrzeby Twoich włosów.

 

Zobacz która z profesjonalnych usług wykonywanych w salonie idealnie zaspokoi
potrzeby Twoich włosów.

Powercell  Repair  B  –  Absolut  Repair
Cellular
Włosy bardzo uwrażliwione charakteryzuje kruchość, są łamliwe, zgaszone, brak
im  sprężystości  i  miękkości.  Pomóc  może  „uderzeniowa”  kuracja  u  fryzjera-
eksperta,  w połączeniu z  odpowiednia pielęgnacją w domu. W salonie fryzjer
wykona  usługę  power  repair  B,  która  poprawia  zawartość  spoiwa
międzykomórkowego, regeneruje i zamyka łuski włosa, tworząc barierę chroniącą
przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych. W efekcie Twoje włosy są w
pełni odżywione,sprężyste, lśniące i podatne na układanie.
Działa na strefę włosa A i B.



Renew C – Absolut Repair Cellular
Jeśli Twoje włosy są matowe, bardzo uwrażliwione, pozbawione energii, trudno się
rozczesują a końcówki są rozdwojone fryzjer zaproponuje usługę Renew C, która
odbudowuje wewnętrzną strukturę włosa, przywraca włosom bardzo zniszczonym
siłę  i  odporność.  Dodatkowo  Twoje  włosy  są  wyraźnie  mocniejsze,  lśniące  i
jedwabiście gładkie.
Działa na strefę włosa A i B.

Powerdose Vitamino Color
Jeśli  Twoje włosy są koloryzowane a Ty chcesz zachować ich kolor prosto od
fryzjera  na  długi  czas  spytaj  o  usługę  Powerdose  Vitamino  Color.  Jest  to
intensywna kuracja do włosów koloryzowanych, która chroni włókno włosa oraz
długotrwale  chroni  kolor.  Nadaje  włosom lekkość,  miękkość  i  połysk.  Dzięki
technologii  Ionene  G  +  Incell  kuracja  Powerdose  Color  stanowi  doskonałe
uzupełnienie koloryzacji.
Działa na strefę włosa A , B i C.



Powerdose Contrast
Jeśli nosisz pasemka, chcesz podkreślić ich kontrast, rozświetlić je a dodatkowo
odżywić, w salonie fryzjer wykona intensywną kurację Powerdose Contrast. Dzięki
tej  kuracji  zostanie  przywrócony  optymalny  poziom lipidów wewnątrz  włókna
włosa. Twoje pasemka zostaną odżywione, a fryzura zyska lekkość i promienną
świetlistość.
Działa na strefę włosa A i B.

Power Kera-Recharge
Jeśli  Twoje  włosy  są  zniszczone  i  osłabione,  najprawdopodobniej  utraciły
naturalny  budulec  –  keratynę.  Aby  je  wzmocnić  fryzjer  wykona  w  salonie
intensywny  zabieg  odbudowujący  z  Pro-Keratyną  Power  Kera  –  Recharge.
Formuła z odbudowującą Pro-Keratyną odżywia i wypełnia strukturę osłabionych
włosów  oraz  chroni  je  przed  szkodliwymi  czynnikami  zewnętrznymi.  Włosy
natychmiast odzyskują elastyczność i miękkość.
Działa na strefę włosa A , B i C.



Fiberceutic
Jeśli  Twoje  włosy  są  bardzo  zniszczone  np.  zabiegami  chemicznymi  teraz
wystarczy 10 minut w trakcie wizyty u fryzjera, aby były znowu piękne, mocne i
lśniące.  Zapomnij  o  zniszczonych  włosach  i  ciesz  się  ich  pięknem na  długo.
Fiberceutic to wypełniające serum do bardzo zniszczonych włosów, które swoją
skuteczność zawdzięcza Intra-Cylane™ – cząsteczce o wielotorowym działaniu:
wypełniającym, wzmacniającym i pielęgnacyjnym. W efekcie odbudowana zostaje
wewnętrzna  struktura  włosów,  włókno  włosa  jest  bardziej  odporne  na
uszkodzenia,  włosy  są  mocne  i  naturalne  w  dotyku.

Cristalceutic
Przedłuż połysk włosów koloryzowanych, chroń je dzień po dniu. Teraz fryzjer w
salonie wykona usługę Cristalceutic, która stosowana w dniu koloryzacji zatrzyma
barwniki  wewnątrz  włosa  dzięki  czemu  będziesz  cieszyć  się  krystalicznym
blaskiem  koloru  nawet  do  6  tygodni.

 

L’Oréal  Professonnel  Homme to produkty stworzone specjalnie  dla  mężczyzn.



Stwórz wyjątkowy, dostosowany do swoich potrzeb i oczekiwań wygląd. Wyróżnij
się w tłumie w sposób subtelny i wyrafinowany.

L’ORÉAL PROFESSIONNEL HOMME to linia produktów stworzona z myślą o
potrzebach mężczyzn, aby odżywić, odświeżyć i efektownie wykończyć fryzurę

 

Produkty do stylizacji  w sposób subtelny i  wyrafinowany pozwolą Ci osiągnąć
każdy wygląd i odnaleźć swój styl.

USLUGA  TUSZOWANIA  SIWYCH
WLOSÓW

Cover 5′
Odśwież wygląd w 5 minut z  usługą Cover 5′  aby w naturalny sposób
zatuszować siwe włosy.

COVER  5’  jest  żelem  bez  amoniaku  wzbogaconym  o  Incell,  dzięki  któremu



wzmocniona zostaje naturalna ochrona włosów wobec czynników zewnętrznych.
Usługa COVER 5’ posiada cztery zalety, które spełniają potrzeby mężczyzn.

Szybkość: tylko w 5 minut.

Dyskrecja: ten pieniący się szampon aplikuje się podczas mycia głowy.

Naturalny  efekt:  bardzo  naturalny  rezultat,  bez  sztucznych  refleksów  lub
odrostów,  włosy  są  jakby  „odświeżone”.

Męskość: 6 specjalnie opracowanych odcieni


